CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B506BF6600305916.

00100.127429/2019-33

Consultoria Legislativa

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II - Ala Senador Filinto Müller Gabinetes 4 e 6 | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3296 | conleg@senado.gov.br

OFÍCIO/CONLEG-SF Nº 97/2019 Brasília, 13 de setembro de 2019

A Sua Excelência o Senhor

Senador ANGELO CORONEL

Presidente da CPMI Fake News

Brasília – DF

Senhor Presidente,

Em atenção ao Memorando nº 002/2019 – CPMI Fake News, designo os

Consultores Legislativos JULIANA MAGALHÃES FERNANDES OLIVEIRA,

matrícula 269612, e HUMBERTO MENDES DE SÁ FORMINGA, matrícula 197285,

para prestar assessoramento legislativo à Comissão Parlamentar de Inquérito das Fake

News.

Respeitosamente,

DANILO AUGUSTO BARBOZA DE AGUIAR

Consultor-Geral Legislativo
(Documento assinado eletronicamente)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2530F4B00030A277.

00100.127429/2019-33 - 00100.133163/2019-68